- F° 49. Anno quo supra die decima mensis marci solvit idem thesaurarius de mandato 
et ordinatione praedictis Fulquet de Gardana pro resta sui salarii sibi debiti 
coligendo vintenum olei et pro loquiero botegue1 (pro locatione apothece) et pro 
loquiero jarrarum et fabiarum florenos quatuor solidos decim. f IV § X

- F° 51. Anno que supra die viginti quinque mensis maii solvit idem thesaurarius de 
mandato ordinatione praedictis cuidam nuntio qui portat novas unae galeotae. 

- Monet Moysin tam pro perterito tempore quam per toto mense maii pro excubia 
(scubia). Hugonis Merle de Sex Fornis pro garda de Sepet pro uno menso. Florenos  
IV.  

- Antoni Ayrene pro garda de Sepet pro uno mense f III grosses X filius Peyre Julian 
pro duobus diebus quibus vacavit cum suo roncino ad tirandum lapides. Grosses VI.

- F° 52v. Anno que supra die praedicta habui ego Leonis Hubaque de mandato et 
ordinatione praedictis pro portando aquis domino Antoni Suaris advocato supra 
questionem Garda (La Garde).

- F° 55v. Anno domini mille quadragintesimo decimo die viginti septa mensis augusti 
ego Leo Hubaque notarius sindicus universitatis  Tholoni confiteor me habuisse et 
recepisse a discreto viro magistro Ludovico Salvatoris thesaurario dicti universitatis  

1 Provençal latinisé 
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florenos trecentos septuaginta portandos aquis per me ad dominum thesaurarium 
Provinciae pro ultimo solutione doni…

1418 

- P. 34. Anno incarnationis domini m CCCCXVIII die prima mensis januari apud 
Tolonem in aula domus Johanes de Mari Toloni discretus vir Jacobus Aycard civitatis  
Tholoni vera confessus fuit habuisse et recepisse et habuit et recepit in presentia mei 
notarii et testini subscriptorum presentia in numerata peccunia a nobili Petro Buessi 
dicti civitatis thesaurario dicti universitatis mandatum et ordinationem consilii et 
sindicorum dicti universitatis videlicet.  Ab una parte florenos centum duodecim et 
dumidios per eumdem Jacobum portando apud Massiliam et solvendos preum nobilum 
Guillego de Fornasses e Antoni Colle de Massiliae eisdem debitos per dictam 
universitatum Toloni pro resta monetarum. Item ab alia parte florenos centum 
octuagenta uno quolibet ipsorum pro solido sex decim computatos pro emendum 
oleum et pro emendum bladum et bladum ipsum ducendo ad hanc civitatem 
Tharascone pro mari periculo […] Ego Leo Hubaque notarius publicus hanc 
apodexam mano mea propria scripti, legi, publicavi in presentia […] Johanes de Mari 
Antoni Venelli et Antoni corseresi testinium ad praemissa vacatorum et roguatorum. l.  
h.